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EOPH ry:llä kokemusta tekstiviestipalveluista 
 
Elämä On Parasta Huumetta ry:llä on merkittävää kokemusta tekstiviestipalveluista. Yhdistys 
toteutti kolmevuotisen Ehkäisevän päihdetyön menetelmien digitaalinen ulottuvuus – projektin 
vuosina 2004–2006. Hankekokonaisuudessa kokeiltiin ja kehitettiin teleteknologiaa perinteisen 
päihdetyön menetelmänä. Terveyden edistämisen keskuksen (Tekry) laatu- ja palvelutoiminnan 
yksikkö arvioi hankkeen erittäin onnistuneeksi. 
 
Elämä On Parasta Huumetta ry ylläpitää yhdessä kumppaneidensa ja yhteistyötahojensa kanssa 
Mobiilivinkki tekstiviestipalvelua, joka on toiminut Mobiiliapu-hankkeen lähtökohtana. Uutta 
Valtakunnallista Mobiiliapu-hanketta on lähdetty toteuttamaan tämän jo toimivan ja vuosien 
saatossa kehittyneen verkoston kanssa. Tässä verkostossa juuri EOPH ry:llä on ollut toimintaa 
ohjaava ja kokoava tehtävä. 
 
 
Yhteydenotot: Iina Järvi, hankepäällikkö, 050 5996 555, iina.jarvi@eoph.fi19.10.2009 klo 9-16 välillä.  
 
Mobiiliapu-hanke: Elämä On Parasta Huumetta ry toteuttaa RAY:n rahoittamana kumppaneidensa kanssa 
viisivuotisen hankkeen, jonka tavoitteena on mobiiliteknologiaa hyödyntäen edistää haavoittuvimmassa 
asemassa olevien ihmisten elämän hallintaa. 
 
EOPH ry: Elämä On Parasta Huumetta ry (EOPH) tekee terveyttä edistävää ehkäisevää päihdekasvatus- ja 
lastensuojelutyötä lasten ja nuorten parissa. www.eoph.fi 
 
Yhteistyökumppanit hankkeessa: 
 
A-klinikkasäätiö tarjoaa päihdehoitoa ja -kuntoutusta, alan koulutusta, tiedotusta sekä kehittämis- ja tutkimustoimintaa 
päämääränä päihde- ja riippuvuushaittojen vähentäminen sekä ongelmista kärsivien ja heidän läheistensä auttaminen ja 
aseman parantaminen. 
 
Aids-tukikeskuksen päämääränä on ennaltaehkäistä hiv-tartuntoja, lisätä sosiaali- ja terveysalan toimijoiden valmiuksia 
hiv-kysymyksissä sekä tukea hiv-tartunnan saaneita, heidän läheisiään ja tartunnasta huolestuneita. 
 
Diakonissalaitoksen Huume- ja mielenterveystyön palvelualueen toiminta on kohdennettu niille, joiden ihmisarvoinen 
elämä on pahiten uhattuna ja sinne, missä muuta apua ei ole saatavilla 
 
Pro-tukipiste on sosiaali- ja terveydenhuollonjärjestö, joka tuottaa matalan kynnyksen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluja prostituutiossa tai muunlaisessa seksityössä mukana oleville tai olleille ihmisille.  
 
Rikosuhripäivystyksen (RIKU) perustehtävä on parantaa rikoksen uhrin, hänen läheisensä ja rikosasian todistajan 
asemaa vaikuttamalla asenteisiin, päätöksentekoon ja lainsäädäntöön sekä tuottamalla kohderyhmälleen tukipalveluita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


